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KET QUA TH1 TOT NGHltP HC B2 VLVH LAN 1 
Lop : B15.503.BPH 

MON THI: CO S( 
Diem thi: Crtrong cao thing cong nghiCy cao su Binh Phisk 

NO),  thi : 21/07/2019 
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MSSV 

BI5503BP001 

B15503BP003 

HQ VA TEN 

Anh 

NAM SINH 

05/02/1985 
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6.5 
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DIEM TRU DIEM CONG 

6.5 

5.5 
6.5  
6.5 

7 

6.5 

5 

CHI CHU 

Nguyen I liru 

VO Thi MS' 

Le Thi 

Nzo Van 

Chau 

Chi 

Chinh 

08/07/1980 

14/10/1985 

20/07/1983 

B15503BP004 

B15503BP005 

B15503BP006 

B15503BP007 

B15503BP010 

Nes') Thanh 

TriO Thi 

Nguyen Flujinh 

Danh 

Diu 

Dire 

15/08/1980 

15/06/1980 

07/09/1985 

B15503BP011 Nguyen Thi Long Ha 10/05/1990 8 8 

9 B15503B P012 Nguyen Phtrac Han 20/10/1983 
- - -- 	- 

6.5 6.5 

10 B15503BP014 Nguyen Thi Hue 25/10/1981 6.5 6.5 

11 Nguyen Thi Thanh 7 7 B15503BP015 
% Iluyen 26/01/1985 

12 __ BI5503BP016 Nguyen Anh Hung 14/12/1986 5 5 

13 B15503BP018 Iran Viet Hung 14/09/1990 8 8 

14 BI5503BP019 Nguyen Kit& Lanh 18/02/1982 6 6 

15 _ .._ B15503BP020 Trinh Thi  _ Lien 10/09/1982  5 5 

16 B15503BP022 Le Thi Ngoc Linh 30/03/1989 7 7 

17 B15503BP023 Mai Thi Linh 29/08/1987 6 6 

18 B15503BP024 Dao Thi Thanh Loan 01/01/1986 6.5 6.5 

19 B15503BP025 Bin -I hi i itmg MS 20/12/1983 5 5 

20 B15503BP027 Hoang Thi Nguyet 19 04/1987 5.5 5.5 

21 B15503BP028 Pham Thi Elting Nguyet 31 12/1979 5 5 

22 B15503BP030 Pham Thi Yen Nhung 19/05/1992 6 6 

23 B15503BP031 Trart Phi 20/08/1967 5 5 

24 B15503BP032 Trait Thi Phtic 26/11/1986 7 7 

25 1315503BP033 Luting Dinh Qt.)6t 02/09/1990 6.5 6.5 

26 B15503BP036 Trait Ngoc Thing 25/08/1990 7 7 

27 B15503BP037 Tang MS,  Thu 01/04/1988 6.5 6.5 
28 B15503BPO40 Nguyen Thi Anh Thu 07/02/1989 8.5 8.5 

29 B15503BPO41 Nguyn HOng Tinh 02/03/1979 5.5 5.5 

30.  B15503BPO43 Le Van g 02/10/1985 5 5 

31 B15503BPO44 Bui Cong Vien 21/10/1980 6 6 

32 B15503BPO46 Nguyen Thi Vinh 14/10/1987 6 6 
33 B15503BPO47 Pham Xuan Vinh 28/09/1986 5.5 5.5 

34 K12503HB1-1125 Nguy& Thi Thy& Mai 11/17/1978 5 
As"'",. 111 	Ai/1f 
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D41 HQC QUOC GIA TP.HCM 
	

ONG HOA XA HOICH(.1NGH1A VICT NAM 

TRIAING DAI HQC KINH TE - LUAT 
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=000. 	o0o 	 

KET QUA THI TOT NGH4P H B2 VLVH LAN 1 
Lop : B15.503.BPH 

MON THI: CHUYEN NGHANH 
Diem thi: Irtrinig cao ding eking nghiep cao su Binh Phuisfc 

NO),  thi : 21/07/2019 

srr MSSV HQ VA TEN NAM SINH DIEM DIEM TIM DIEM CQNG 0111 CHU 

1 B15503BP001 Nguyen Hau Anh 05/02/1985 5.5 5.5 

2 B15503BP003 Vd Thi m9 Chau 08/07/1980 7 7 

3 B15503BP004 Le Thi Chi 14/10/1985 7.5 7.5 

4 B15503BP005 NO Van Chinh 20/07/1983 8 8 

5 B15503BP006 NO Thanh Danh 15/08/1980 7.5 7.5 

6 B I 5503BP007 Trieu Thi Diu 15/06/1980 8.5 8.5 

7 B15503BP010 Nguyen Hujrnh Due 07/09/1985 6.5 6.5 

8 B15503BP0I 1 Nguyen Thi Long Ha 10/05/1990 8.5 8.5 

9 B15503BP012 Nguyen Phu& Hau 20/10/1983 5.5 5.5 

1 0 B15503BP014 Nguyen Thi Hue 25/10/1981 8.5 8.5 

i 	1 B15503BP015 Nguyen Thi Thanh I luyen 26/01/1985 7 7 

11 B15503BP016 Nguyen Anh Hung 14/12/1986 8.5 8.5 

11 B15503BP018 Trin Viet Hung 14/09/1990 7.5 _ . 	7.5 

1.4 B15503BP019 Nguyen Khac Lanh 18/02/1982 7.5 7.5 

I -; B15503BP020 Trinh Thi Lien 10/09/1982 6.5 6.5 

i 6 B15503BP022 Le Thi NgQc Linh 30/03/1989 _ . 5 5 

17 B15503BP023 Mai Thi Linh 29/08/1987 _._ 6.5 6.5 

18 B15503BP024 Dao Thi Thanh Loan 01/01/1986 6.5 6.5 

19 B15503BP025 Biti Thi Hang my 20/12/1983 5.5 5.5 

20 B15503BP027 Uoang Thi Nguyet 19/04/1987 4 4 

21 B15503BP028 Pham Thi !fang Nguyet 31/12/1979 4 4 

22 B15503BP030 Pham Thi Yen Nhung 19/05/1992 5 5  

23 B15503BP031 Tran Phi 20/08/1967 4.5 4.5 

24 BI5503BP032 Trin Thi Pink 26/11/1986 7.5 7.5 

25 B I 5503BP033 
- 	 - 	 - - 	 - 

Luang Dinh Quyet 02/09/1990 8 8 

26 B15503BP036 Tran Ngoc Thing 25/08/1990 7 _ 7 

27 B15503BP037 Tang MS' Thu 01/04/1988 7 7 

28 B15503BPO40 Nguyen Thi Anh Thu 07/02/1989 8 8 

29 B15503BPO41 Nguyen Hang Tinh 02/03/1979 _ 	. 7 7 

30 B15503BPO43 Le Vang 02/10/1985 5 5 

31 B15503BPO44 Bui Ong V ien 21/10/1980 8 8 

32 B15503BPO46 Nguyen Thi Vinh 14/10/1987 7 7 

33 B15503BPO47 Pham Xuan Vinh 28/09/1986 7 7 

34 K12503HBH125 Neu> an Thi Tu) et Mai 11/17/1978 6 6 
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